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Marianische Woche 2020

Sonntag, 28.06.

Montag, 29.06.

Dienstag, 30.06.

Mittwoch, 01.07.

Donnerstag, 02.07.

Freitag, 03.07.

Samstag, 04.07.

Sonntag, 05.07.

11.00 Uhr

18:30 Uhr

21.00 Uhr

09:00 Uhr
21.00 Uhr

09.00 Uhr
21.00 Uhr

18.30 Uhr

09.00 Uhr
21.00 Uhr

09.00 Uhr
21.00 Uhr

11.00 Uhr

18.00 Uhr

Festhochamt zur Eré6ffnung der Marianischen Woche

Festhochamt Peter und Paul

musikalische Gestaltung: Christiana Massem (Kantorin),
Jorg Thomas (Orgel)
Abendlob

musikalische Gestaltung: Viktoria Hein (Violine),
Jorg Thomas (Klavier & Orgel)

Marienmesse
Abendlob

musikalische Gestaltung: Stefan Neises und Marco Wagner (Trompete),
Edwin Fell (Orgel)

Marienmesse
Abendlob

musikalische Gestaltung: Jorg Thomas (Klavier)

Festamt zu Maria Heimsuchung

Marienmesse

Abendlob

musikalische Gestaltung: Florian Jochem & Florian Dienhart (Waldhorn),
Edwin Fell (Orgel)

Marienmesse

Abendlob

musikalische Gestaltung: Dominique Weidig (Orgel),
Philipp Schneider (Querflote)

Festhochamt zum Abschluss der Marianischen
Woche mit Weihbischof Franz-Josef Gebert

musikalische Gestaltung: Bldserensemble des MV Beurig

Andacht zum Abschluss der Marianischen Woche
musikalische Gestaltung: Andrea Hagen (Gesang), Edwin Fell (Orgel)

Jeweils eine halbe Stunde vor jeder Hl. Messe findet ein Rosenkranzgebet statt.

Die Gottesdienste werden per Livestream auf unserem YouTube-Kanal iibertragen.
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