

Wallfahrtskirche St. Marien Saarburg-Beurig

ältester Marienwallfahrtsort im Bistum Trier – seit 1304
www.marientracht.de



Pfarreiengemeinschaft Saarburg

Marianische Woche 2020

Sonntag, 28.06.	11.00 Uhr	Festhochamt zur Eröffnung der Marianischen Woche
Montag, 29.06.	18:30 Uhr	Festhochamt Peter und Paul musikalische Gestaltung: Christiana Massem (Kantorin), Jörg Thomas (Orgel)
	21.00 Uhr	Abendlob musikalische Gestaltung: Viktoria Hein (Violine), Jörg Thomas (Klavier & Orgel)
Dienstag, 30.06.	09:00 Uhr	Marienmesse
	21.00 Uhr	Abendlob musikalische Gestaltung: Stefan Neises und Marco Wagner (Trompete), Edwin Fell (Orgel)
Mittwoch, 01.07.	09.00 Uhr	Marienmesse
	21.00 Uhr	Abendlob musikalische Gestaltung: Jörg Thomas (Klavier)
Donnerstag, 02.07.	18.30 Uhr	Festamt zu Maria Heimsuchung
Freitag, 03.07.	09.00 Uhr	Marienmesse
	21.00 Uhr	Abendlob musikalische Gestaltung: Florian Jochem & Florian Dienhart (Waldhorn), Edwin Fell (Orgel)
Samstag, 04.07.	09.00 Uhr	Marienmesse
	21.00 Uhr	Abendlob musikalische Gestaltung: Dominique Weidig (Orgel), Philipp Schneider (Querflöte)
Sonntag, 05.07.	11.00 Uhr	Festhochamt zum Abschluss der Marianischen Woche mit Weihbischof Franz-Josef Gebert musikalische Gestaltung: Bläserensemble des MV Beurig
	18.00 Uhr	Andacht zum Abschluss der Marianischen Woche musikalische Gestaltung: Andrea Hagen (Gesang), Edwin Fell (Orgel)

Jeweils eine halbe Stunde vor jeder Hl. Messe findet ein Rosenkranzgebet statt.

Die Gottesdienste werden per Livestream auf unserem YouTube-Kanal übertragen.